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NGA/OD/FROM: Komisioni Pérzgjedhés

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim pér anulim t&€ konkursit
05Nr.01/2020 datés 24.02.2020

Né bazé t& Udhézimi Administrativ nr. 07/2017 (MPMS) - rregullimi i procedurave né& sektorin
publik si dhe Udhézimi Administrativ nr. 10/2018 pér kuadrin profesional né& arsimin e

pérgjithshém parauniversitar, Drejtori i Drejtorisé Komunale t& Arsimit né€ Mamushg, béné kété:

NJOFTIM

Duke u bazuar né procesverbalin e pérpiluar nga komisioni pérzgjedhés i datés 08/04/2020, ju
njoftojmé se né bazé t&¢ Udhézimit Administrativ nr.07/2017 si dhe Udhézimit Administrativ nr.
10/2018 pér kuadrin profesional né arsimin e pérgjithshém parauniversitar, ANULOHET
konkursi me numér 05Nr.01/2020 datés 24.02.2020 per vendin e punes mésimdhénes pér Gjuhe

dhe Letersi Turke arsye t& mos pérmbushjes numri i aplikimeve.

Konkursi né fjalé do t& rishpallet né afatin e parapar€ ligjor.

Drejtoria e Arsimit né Mamushé
Drejtori / Cafer MORINA
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